

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen (Donau)

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210501882
Kundennr.: 54499
Datum: 17. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502047 vom 17.05.2021; Ihre Referenznr.: B140116;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210010112 *** Ihre Belegnr.: B139936</p>							
1	10203		ASPÖCK Rückstrahler, gelb ASPÖCK Rückstrahler, gelb, Ø 60 mm, mit Loch	1	Stück	0,30	0,30
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,02 kg</p>							
2	10642		ASPÖCK Multipoint II ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm	1	Stück	6,44	6,44
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg</p>							
3	10210		ASPÖCK Rückstrahler, rot ASPÖCK Rückstrahler, rot, Ø 60 mm, mit Loch	1	Stück	0,44	0,44
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,02 kg</p>							
4	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)	1	Stück	29,90	29,90
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg</p>							
6	80560		AL-KO Zugfeder f. Rückmatikhebel AL-KO Zugfeder für Rückmatikhebel	2	Stück	1,64	3,28
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg</p>							
7	805620		AL-KO Lagerbolzen f. 1625/37, AL-KO - Lagerbolzen für 1625/37, 2051, 2361, Bj. 89	2	Stück	3,45	6,90
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</p>							

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210501882

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
8	40047		Versandgewicht: 0,08 kg BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,00 kg	10	Stück	7,95	79,50	
9	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	Stück	12,50	50,00	
10	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	6,50	13,00	
11	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	21,95	21,95	
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60	
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	219,31
							19% MwSt.	41,66
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	260,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501882 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,962

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210501882

Lief. an Adresse

Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen
Deutschland